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Csik Ferenc versenyuszoda, Kaposvar
2025. 08. 01., 9:00:00 (S5)

ELOFUTAM ABS. EREDMENY  © o
. felnétt  04:26.36 HOSSZU Katinka Rio (BRA) 2016. aug. 06.
”u 17 04:36.17 RISZTOV Eva Berlin  2002. jul. 29.
400 m nol Vegyes 16 04:34.96 JACKL Vivien CXXVI. ORSZAGOS  2024. 4pr. 10.
, 15 04:40.66 JACKL Vivien Ifiisagi Eurépa-bajnoksag ~ 2023. jal. 03
30. versenyszam 14 04:44.04 KESELY Ajna Hoédmezévasarhely 2015, dec. 11.
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1.  2/3 NAGY Napsugar 2008 Zalaco ZUK 04:59.71 686
Edz6: Hovath Csaba
R.Id6 00.76 50m 31.94 100m 01:08.27 150m 01:48.14 200m 02:25.72 250m 03:07.93 300m 03:51.52 350m 04:26.29
36.33 39.87 37.58 42.21 43.59 34.77
400m 04:59.71
33.42
2. 2/5 TOMBOR Sara 2009 Vi Vizmii SE 05:02.57 +02.86 667
R.l1d6 00.73 50m 30.69 100m 01:07.05 150m 01:46.84 200m 02:25.73 250m 03:09.66 300m 03:53.92 350m 04:28.29
36.36 39.79 38.89 43.93 44.26 34.37
400m 05:02.57
34.28
3. 2/4 BARTA Bianka 2009 Kébanya Sport Club 05:04.59 +04.88 653
R.Id6 00.77 50m 31.55 100m 01:08.54 150m 01:47.43 200m 02:27.56 250m 03:10.73 300m 03:56.13 350m 04:31.47
36.99 38.89 40.13 4317 45.40 35.34
400m 05:04.59
33.12
4. 1/2 HOLLOS Fruzsina 2008 Szegedi Usz6 Egylet 05:04.86 +05.15 652
R.Id6 00.82 50m 32.53 100m 01:09.42 150m 01:50.68 200m 02:30.64 250m 03:14.60 300m 03:57.41 350m 04:31.49
36.89 41.26 39.96 43.96 42.81 34.08
400m 05:04.86
33.37
5. 2/6 SZILVASI-HAZAG Aliz 2008 BACSViz KVSC 05:04.98 +05.27 651
R.Id6 00.75 50m 31.11 100m 01:07.98 150m 01:48.75 200m 02:28.27 250m 03:12.69 300m 03:56.84 350m 04:31.94
36.87 40.77 39.52 44.42 44.15 35.10
400m 05:04.98
33.04
6. 1/4 ELEKES Tamara 2007 BVSC-Zuglo 05:05.39 +05.68 648
R.Id6 00.83 50m 31.81 100m 01:09.20 150m 01:49.15 200m 02:28.18 250m 03:13.25 300m 03:58.60 350m 04:32.13
37.39 39.95 39.03 45.07 45.35 33.53
400m 05:05.39
33.26
7. 1/3 KISS Panna 2010 KKH UGYE 05:05.77 +06.06 646
R.Id6 00.77 50m 32.92 100m 01:11.02 150m 01:49.98 200m 02:29.17 250m 03:13.05 300m 03:57.14 350m 04:32.18
38.10 38.96 39.19 43.88 44.09 35.04
400m 05:05.77
33.59
8. 1/5 MOLDOVAN Mia Moénika 2010 Egri Uszo Klub SE 05:06.06 +06.35 644
R.Id6 00.77 50m 31.65 100m 01:08.54 150m 01:49.56 200m 02:29.08 250m 03:12.60 300m 03:56.61 350m 04:32.35
36.89 41.02 39.52 43.52 44.01 35.74
400m 05:06.06
33.71
9. 1/6 NAGY Emma 2010 DKSE Dunatijvéros 05:13.07 +13.36 602
R.Id6 00.67 50m 31.49 100m 01:08.06 150m 01:50.72 200m 02:30.85 250m 03:17.35 300m 04:03.78 350m 04:39.15
36.57 42.66 40.13 46.50 46.43 35.37
400m 05:13.07
33.92
10. 2/1 URBAN Luca 2007 Ujpesti Toma Egylet 05:13.88 +14.17 597
R.Id6 00.75 50m 31.48 100m 01:08.12 150m 01:47.21 200m 02:26.40 250m 03:13.29 300m 04:01.75 350m 04:38.27
36.64 39.09 39.19 46.89 48.46 36.52
400m 05:13.88
35.61
11. 2/2 NAGY Dalma 2009 Tatabanyai Vizmii SE 05:14.44 +14.73 594
R.Id6 00.75 50m 31.37 100m 01:08.01 150m 01:50.49 200m 02:31.53 250m 03:19.69 300m 04:06.34 350m 04:41.13
36.64 42.48 41.04 48.16 46.65 34.79
400m 05:14.44
33.31
12. 1/1  BERTA Brigitta Dorina 2010 BVSC-Zuglé 05:19.05 +19.34 568
R.Id6 00.79 50m 32.59 100m 01:10.03 150m 01:49.62 200m 02:29.40 250m 03:17.00 300m 04:05.21 350m 04:41.85
37.44 39.59 39.78 47.60 48.21 36.64
400m 05:19.05
37.20
13. 1/8 HORVATH Eszter 2009 Hullam 91 05:23.16 +23.45 547
R.Id6 00.80 50m 33.65 100m 01:13.62 150m 01:56.84 200m 02:37.89 250m 03:23.72 300m 04:11.29 350m 04:48.09
39.97 43.22 41.05 45.83 47.57 36.80
400m 05:23.16
35.07
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14. 2/8 KEKESI Maja 2011 Budabrsi Sport Club 05:26.35 +26.64 531
R.Id6 00.74 50m 34.49 100m 01:18.27 150m 01:59.51 200m 02:40.29 250m 03:26.24 300m 04:11.89 350m 04:49.46
43.78 41.24 40.78 45.95 45.65 37.57
400m 05:26.35
36.89
15. 2/0 AOUICH Meryem 2008 Zalaco ZUK 05:35.66 +35.95 488
R.Id6 00.95 50m 34.88 100m 01:15.01 150m 01:58.77 200m 02:40.68 250m 03:31.16 300m 04:22.46 350m 05:00.08
40.13 43.76 41.91 50.48 51.30 37.62
400m 05:35.66
35.58
DNS 2/9 TOTH Zengé Katalin 2010 Miskolci Sportiskola
DNS 1/7 BOROS Tamara 2010 BVSC-Zuglo
DNS 2/7 GULYAS Fanni 2010 Kaposvér Sportkéz.S|
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